
Månedsoppsummering for storgruppa, mars-22      

Starten av mars var preget av mye sykdom… men alt har heldigvis sin overgang 

og fra midten av måneden var de fleste «på topp» igjen        

  

Det våres endelig i rundt oss, så da er det naturlig at vi har begynt å snakke om 

vår og vårtegn, selv om det ER vanskelig å forstå at det ligger snø enda når det 

er vår, for snø forbindes jo med vinter. Men som ei jente sa da vi snakket om 

dette: «vi kan jo bare kalle det for vinter-vår da»        hun har et poeng… 

Neste prosjekt? Under en samtale med barna der pedagogen snakket om den 

ferdige maurtua og «mon tro hva vi kan starte med nå da» kom det ganske kjapt 

fra et av barna: «vi kan bygge trehytte!» hvorpå de andre barna ropte «Jaaa!!» 

så, i lys av pedagogisk dokumentasjon og barns medvirkning kan det se ut til at 

hyttebygging blir neste fellesprosjekt         

 

 

 

 

     

Vi har fullført et prosjekt som barna i stor grad 

har medvirket i, og er godt fornøyd med det. 

Nå virker det som interessen har dabbet av. 

Men familien maur rakk heldigvis å flytte inn i 

maurtua si først. Her ser dere 

dronningmauren i sin «hule» og en 

arbeidsmaur i en av tuens ganger      barna 

har nevnt den store maurtua hos Frøydis og 

lurer på om de har kommet ut av  

vinterdvalen sin nå, så når snøen forsvinner 

helt tar vi en tur dit og sjekker.  

Vet dere hva rammeplanen sier om livsmestring? At barnehagen skal være et trygt og 

utfordrende sted der barna skal prøve ut ulike sider ved samspill, fellesskap og vennskap… 

barnehagen skal bidra til trivsel, livsglede, mestring og følelse av egenverd og forebygge 

krenkelser og mobbing…  Dette tenker altså vi pedagoger på, mens barna får oppleve 

fellesskap, trygghet og glede, som ved felles aktiviteter vist nedenfor. 



   

 

 

Turglede er et sant ord. Tur=glede     vel, noen ganger hører vi før turen: «Ååå æ vil 

ikkje på tur i dag!» «off, d e drygt å gå» o.l Men hver gang ser vi likevel gleden ved å 

være på tur. Som nevnt så mange ganger før skjer det positive ting i barnegruppen når 

vi er på tur. Nye vennskap oppstår og utvikling skjer både fysisk og sosialt. Attpåtil kan 

vi pedagoger tilføre det vi ønsker av læring og aktivitet av forskjellig slag. Lesing på tur 

funker for eksempel fint og kan være en fin avkobling ute som inne      

Barna har spurt etter hytta til Frøydis siden sist vi var der så når det er snøfritt oppi 

der tar vi turen      Det gleder vi oss til! 

   

 

 

Livsmestring og læring kan skje på så mange måter, det kan 

være når alle er sammen som over, i tilrettelagt eller mindre 

tilrettelagte aktiviteter, eller i gyldne øyeblikk som dette der stor 

jente hjelper liten gutt som også ville tegne regnbue sånn som 

jenta gjør. Pedagogen har kanskje en tendens til å svare «men 

det må du prøve selv» eller «prøv selv først så kan jeg hjelpe deg 

om du ikke får til» i håp om å oppnå selvstendighet eller læring 

kanskje(?) Men her var jenta snar til å bekrefte han på at ja hun 

ville hjelpe han, og han studerte hver en strek og hver en farge 

hun brukte i regnbuen. Samtidig fortalte hun han om fargene og 

hvilken farge som er først og sist osv. DET er læring det, det er 

livsmestring, det er fellesskapsfølelse og trygghet, det er 

omsorg. For ikke å glemme mestringsfølelsen han kjente på da 

han etterpå tegnet sin egen regnbue      



   

     

   

Sydendag, fra forberedelser til utførelse      Det er veldig populært med sånne annerledes-dager, 

og noe av poenget for vår del er at barna får være med å forberede og føle eierskap i også disse 

dagene. Her produseres palmer og sydenblomster     og dagen gjennomføres med bravur        



   

Bibliotektur er også en annerledes-dag, noe vi gjør sjelden. Gjennom student 

Bjørnhild og hennes skoleoppgave om språk endte vi altså på biblioteket og gjett 

om det var populært!      Dette må vi gjøre igjen, var alles konklusjon        vi las, 

spilte spill, tegnet, las litt mer og sist men ikke minst var det en 

tilstedeværende bibliotekar der som ville lese for oss og vi fikk låne med oss 

bøker til barnehagen som vi nå driver å leser i, litt hver dag.                                        

Biblioteket er altså et lystbetont språkmiljø, som kan bidra til leselyst, utvikling 

av konsentrasjon, fokus, kreativitet og fantasi. Samtidig er det alltid kjekt og 

kanskje litt spennende å dra bort fra barnehageområdet      

 

   

                                      Hilsen oss på Storgruppa      

Med bilde av 

sesongens siste(?) 

aketur ønsker vi 

alle en fiiiin april!! 



 

 


